

財團法人臺中市凱昇社會福利慈善事業基金會
業務執行報告書
中華民國一一〇年度

一、計畫依據：

1. 本計畫符合捐助章程第五條所定目的事業：
 - (1) 關於兒童福利事項。
2. 本計畫經第一屆第四次董事會會議之決議通過實施。

二、原訂目標：

提供清寒學童免費的繪畫課程，透過課程規畫及遊戲陪伴，發揮才華，並從遊戲體驗中學習，進而培養生活美感。外師用全英語帶領清寒學童玩桌遊，創造一個無壓力環境，讓學童能在玩樂當中學習英文。

三、實施內容：

福利 / 公益類	工作項目	實施內容	經費 (新台幣元)		實施進度		備註
			決算	預算	起	訖	
兒童福利	提供清寒學童免費的繪畫課程	聘請兒童美術教師藉遊戲方式安排各類繪畫課程。	1,323,843	900,000	110.01	110.12	
兒童福利	提供清寒學童免費的英文遊戲課程	聘請外籍英文教師藉遊戲方式，使學童能在玩樂當中學習英文。	1,087,321	900,000	110.01	110.12	
合 計			2,411,164	1,800,000			

四、經費來源：

項 目	經費 (新台幣元)		備 註
	決算	預算	
歷年度結餘款	-	-	
業務收入	-	-	
附屬作業組織收入	-	-	
利息收入	11,012	20,000	
股利收入	-	-	
捐贈收入	2,400,152	1,780,000	
財產收入	-	-	
政府補助收入	-	-	
委辦收入	-	-	
其他 (請敘明：)	-	-	
合 計	2,411,164	1,800,000	

五、實際效益：達成社會福利慈善事業支出計劃百分之七十三點零七。

製表



總幹事



董事長



財團法人臺中市私立凱昇社會福利慈善事業基金會

收支餘絀表

中華民國一一〇年度

單位：新台幣元

科 目			決算數	百分比	受益 人次	預算數	決算與預算 增減數	說 明
款	項	目 名 稱						
1		收入	3,311,012	100.00%		2,520,000	791,012	
	1	業務收入	-	0.00%		-	-	
	2	附屬作業組織收入	-	0.00%		-	-	
	3	利息收入	11,012	0.33%		20,000	(8,988)	
	4	股利收入	-	0.00%		-	-	
	5	捐贈收入	3,300,000	99.67%		2,500,000	800,000	
	6	財產收入	-	0.00%		-	-	
	7	政府補助收入	-	0.00%		-	-	
	8	委辦收入	-	0.00%		-	-	
	9	其他收入	-	0.00%		-	-	
2		支出	3,191,738	100.00%	-	2,520,000	671,738	
	1	社會福利支出	2,411,164	75.54%	-	1,800,000	611,164	
	1	兒童福利支出	2,411,164	75.54%		1,800,000	611,164	
	2	少年福利支出	-	0.00%		-	-	
	3	婦女福利支出	-	0.00%		-	-	
	4	老人福利支出	-	0.00%		-	-	
	5	身心障礙福利支出	-	0.00%		-	-	
	6	急難救助支出	-	0.00%		-	-	
	7	低收入補助支出	-	0.00%		-	-	
	8	醫療補助支出	-	0.00%		-	-	
	9	清寒獎助學金支出	-	0.00%		-	-	
	10	志願服務支出	-	0.00%		-	-	
	11	臨時捐助支出	-	0.00%		-	-	
	12	災害(變)救助支出	-	0.00%		-	-	
	2	附屬作業組織支出	-	0.00%		-	-	
	3	社會公益活動支出	-	0.00%		-	-	
	4	行政管理支出	780,574	24.46%		720,000	60,574	
	1	人事費	330,443	24.46%		484,800	295,774	
	2	事務費	450,131	14.10%		235,200	214,931	
	5	其他支出	-	0.00%		-	-	
3		本期餘絀	119,274			-	119,274	

會計



總幹事



董事長



財團法人臺中市私立凱昇社會福利慈善事業基金會

資產負債平衡表

中華民國一一〇年十二月三十一日

單位：新台幣元

資 產			負 債 及 淨 值		
科 目	金 額	%	科 目	金 額	%
流動資產			負債		
現金及約當現金	10,166,430	100.00%	流動負債		
現金	95,798.00	1%	短期借款		0%
活期存款	30,632	0.30%	應付票據		0%
定期存款	10,000,000	98.36%	應付帳款		0%
其他	40,000	0%	應付捐贈款		0%
短期投資	-	0%	其他應付款		0%
透過損益按公允價值衡量之金融資產—流動		0%	本期所得稅負債		0%
備供出售金融資產—流動		0%	遞延收入		0%
以成本衡量之金融資產—流動		0%	應付受益人款		0%
無活絡市場之債務工具投資—流動		0%	預收款項		0%
持有至到期日金融資產—流動		0%	負債準備—流動		0%
應收票據(減備抵呆帳0元後之淨額)		0%	存入保證金—流動		0%
應收帳款(減備抵呆帳0元後之淨額)		0%	一年內到期之長期負債		0%
應收捐贈款(減備抵呆帳0元後之淨額)		0%	其他流動負債	4,483	0%
其他應收款(減備抵呆帳0元後之淨額)		0%	流動負債合計	4,483	0%
本期所得稅資產		0%			
存貨		0%	非流動負債		
預付款項		0%	長期借款		0%
待出售非流動資產		0%	長期應付票據及款項		0%
其他流動資產		0%	負債準備—非流動		0%
流動資產合計	10,166,430	100.00%	存入保證金—非流動		0%
			應計土地增值稅負債		0%
非流動資產			其他非流動負債	-	0%
長期性投資	-	0%	遞延收入—非流動		0%
基金		0	應計退休金負債		0%
透過損益按公允價值衡量之金融資產—非流動		0	遞延所得稅負債—非流動		0%
備供出售金融資產—非流動		0	存入保證金		0%
以成本衡量之金融資產—非流動		0	什項負債		0%
無活絡市場之債務工具投資—非流動		0	非流動負債合計	-	0%
持有至到期日金融資產—非流動		0			
採權益法之投資		0%	負債合計	4,483	0%
投資性不動產		0%			
固定資產淨額	-	0%			
土地		0%			
土地改良物		0%			
房屋及建築物		0%	淨值		
辦公設備		0%	基金		
機械及設備		0%	登記基金	10,000,000	98.36%
交通及運輸設備		0%	其他基金		0%
租賃資產		0%	基金合計	10,000,000	98.36%
什項設備		0%			
購建中固定資產		0%	公積		
減：累計折舊		0%	特別公積		0%
減：累計減損		0%	公積合計	-	0%
無形資產	-	0%			
商標權		0%	餘絀		

單位：新台幣元

資 產			負 債 及 淨 值		
科 目	金 額	%	科 目	金 額	%
專利權		0%	累積餘絀	42,673	0%
著作權		0%	本期餘絀	119,274	1%
電腦軟體		0%	餘絀合計	161,947	2%
遞延退休金成本		0%			
其他無形資產		0%	淨值其他項目		
減：累計攤銷		0%	累積其他綜合餘絀		0%
減：累計減損		0%	未認列為退休金成本之淨短絀		0%
其他非流動資產	-	0%	淨值其他項目合計	-	0%
收藏品		0%			
遞延所得稅資產-非流動		0%	淨值合計	10,161,947	99.96%
存出保證金		0%			
長期應收票據		0%			
遞延費用		0%			
什項資產		0%			
非流動資產合計	-	0%			
合 計	10,166,430	100.00%	合 計	10,166,430	100.00%

會 計



總幹事



董事長

